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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Grästorps Energi Ek för, REL00049 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 51,0405 76,3778 67,5175 7,3431 50,5697 132,3296 

SNI 97000-98200 SAIDIav 21,1582 7,7345 83,1636 18,6693 32,6814 52,4378 

Ei 111111 SAIFIoav 1,1726 2,1701 2,0751 0,0800 1,3744 1,9007 

  SAIFIav 0,0866 0,0533 0,3898 0,1367 0,1666 0,4725 

Jordbruk SAIDIoav 63,8596 91,8268 69,9493 12,5311 59,5417 204,6870 

SNI 01110-03220 SAIDIav 33,4038 18,0545 141,7349 39,5428 58,1840 66,4678 

  SAIFIoav 1,8231 2,4222 2,1033 0,1809 1,6324 2,3920 

  SAIFIav 0,1365 0,1245 0,6959 0,2918 0,3122 0,5941 

Handel och Tjänster SAIDIoav 38,8427 67,1328 62,5839 7,0997 43,9148 126,8116 

SNI 45110-82990 SAIDIav 15,6180 4,2804 77,0839 20,3923 29,3437 31,0830 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,1086 2,1328 1,8252 0,0932 1,2900 1,6264 

  SAIFIav 0,0637 0,0295 0,3776 0,1383 0,1523 0,3148 

Industri SAIDIoav 53,8762 56,6078 64,1721 14,2373 47,2234 130,6394 

SNI 05100-43999 SAIDIav 58,8571 7,5817 88,4262 18,3051 43,2925 38,5579 

  SAIFIoav 1,4000 1,5817 1,9426 0,1186 1,2607 1,7319 

  SAIFIav 0,2286 0,0523 0,4180 0,1695 0,2171 0,3659 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 18,1200 77,7568 38,8710 2,4274 34,2938 118,6661 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 13,2000 3,9189 74,3387 12,3548 25,9531 30,9242 

  SAIFIoav 0,5467 2,1081 1,4355 0,0403 1,0326 1,7185 

 SAIFIav 0,0533 0,0270 0,3790 0,1048 0,1411 0,3483 

Samtliga CEMI4 0,0376 0,0712 0,1696 0,0000 0,0696  

Samtliga T 4,4512 4,4909 4,3718 4,4098 4,4309  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 50,5697 50,5697 50,5697 50,5697 

SNI 97000-98200 SAIDIav 32,6814 32,6814 32,6814 32,6814 

Ei 111111 SAIFIoav 1,3744 1,3744 1,3744 1,3744 

  SAIFIav 0,1666 0,1666 0,1666 0,1666 

Jordbruk SAIDIoav 59,5417 59,5417 59,5417 59,5417 

SNI 01110-03220 SAIDIav 58,1840 58,1840 58,1840 58,1840 

  SAIFIoav 1,6324 1,6324 1,6324 1,6324 

  SAIFIav 0,3122 0,3122 0,3122 0,3122 

Handel och Tjänster SAIDIoav 43,9148 43,9148 43,9148 43,9148 

SNI 45110-82990 SAIDIav 29,3437 29,3437 29,3437 29,3437 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,2900 1,2900 1,2900 1,2900 

  SAIFIav 0,1523 0,1523 0,1523 0,1523 

Industri SAIDIoav 47,2234 47,2234 47,2234 47,2234 

SNI 05100-43999 SAIDIav 42,1089 40,9252 39,7415 38,5579 

  SAIFIoav 1,2607 1,2607 1,2607 1,2607 

  SAIFIav 0,2171 0,2171 0,2171 0,2171 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 34,2938 34,2938 34,2938 34,2938 

SNI 84111-93290 SAIDIav 25,9531 25,9531 25,9531 25,9531 

  SAIFIoav 1,0326 1,0326 1,0326 1,0326 

  SAIFIav 0,1411 0,1411 0,1411 0,1411 

Samtliga CEMI4 0,0696 0,0696 0,0696 0,0696 
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